(14) Dodwell Lett. dal 24 aprile 1810. Moniteur. N. 153.

(15) Nel farsi a parlare dal muro di Ferentino, dice: Je finirai ma lettre par un fait plus clair, plus évident que les précédens, et qui seul est capable de renverser tout ce que M. Petit-Radel et ceux qui ont suivi sa doctrine ont avancé jusqu' a present Lett. Cit. pag. 256.

(16) Magasin Encyclopédique An. 1811. T. II. pag. 49.

(17) Magasin Encyclop. An. 1811. T. II. pag. 301.

(18) Journal da l'Empire 24 mars 1810. - Moniteur Univ. An. 1812. N. 110.

(19) Non ho per brevità che appena accennato le cose dette dal Sickler; perchè quelle che potevano avere qualche apparenza di vero, furono riprodotte, e ne dovrò parlare; a delle altre il far parola sarebbe un gettare il tempo. Basti dire che portò innanzi testi inventati dal famoso impostore Annio da Viterbo, dandoli per brani sinceri di Catone, e di Mirtillo di Lesbo; e che in un luogo di Livio cangiò il caso d'un nome per avvantaggiarne la sua dimostrazione. Tanto può il veleno delle passioni nel regno della umane lettere!

(20) Moniteur Univ. N. 110. An. 1812 pag. 433.

(21) *Structurarum genera sunt haec: reticulatum, quo nunc omnes utuntur et antiquum quod incertum dicitur. Ex his venustius est reticulatum, sed ad rimas faciendas ideo paratum, quod in omnes partes dissoluta habet cubilia et coagmenta. Incerta vero caementa, alia super alia sedentia inter seque implicata non speciosa, sed firmiorem quam reticulata praestant structuram. Utraque autem ex minutissimis sunt instruenda, uti materia ex calce et arena crebriter parietes satiati, diutius contineantur.*

(22) *Altera est, quam αἰδῶδες ἰί appellat, qua etiam nostri rustici utuntur: quorum frontes moliantur; reliqua, ita uti sunt nacti cum materia collocata alternis alligant coagmentis. Sed nostri celeritati studentes, erectos choros locantes frontibus serviunt, et in medio farciunt fractis separatim cum materia caementis: Graeci vera non ita; sed plana collocantes, et longitudines chororum alternis coagmentis in crassitudinem instruunt, non media farciunt, sed a suis frontatis perpetuum et in unam crassitudinem parietem consolidant.*

(23) Questa considerazione, che sorge di leggeri in mente ad ognuno, è suggellata dall'autorità del Galiani (nota I al Cap. 8 del II. libro di Vitruvio), e del Marini (nelle illustrazioni al detto capitolo pag. 96, nota 18).

(24) Arch. Lib. II. Cap. 8.

(25) Magasin Encyclop. An. 1811 Tom II. pag. 301 e seguenti.

(26) Rapport fait à la classe des beaux - arts, dans sa séance du samedi 14 août 1811. - Firmati Quatremère De Quincy, HEurtier, Deuforny, Visconti relatore. - Moniteur Univ. An. 1812 N. 110 pag. 435.